

**UCHWAŁA NR IV/21/2011**  
**Rady Gminy Sieroszewice**  
**z dnia 11.03.2011r.**

**w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy  
Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2011-2017**

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 226, 227, 229 i 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) uchwała co następuje:

**§ 1.**W uchwale Nr III/13/2010 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 29.12.2010r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2011-2017 wprowadza się następujące zmiany:

1.Paragraf 1 pkt.1 i 2 otrzymuje brzmienie:

„1) Dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Prognozowane nadwyżki w budżetach w latach 2011 -2017 będą przeznaczone na spłatę zobowiązań.”

**§ 2.** Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

**§ 3.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

## Uzasadnienie

Do Uchwały Nr IV/21/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 11.03.2011r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2011-2017

W związku ze zmianami w budżecie Gminy na 2011 rok, przyjętymi uchwałą nr VI/18/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 11.03.2011 roku, zmiany kwot przychodów i rozchodów w załączniku nr 1 do uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 29 grudnia w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2011-2017 wprowadza się następujące zmiany:

- 1) W kol. „2011r.” wprowadza się dane odpowiadające wartościom przyjętym w budżecie po zmianach,
- 2) W wierszu 7a (rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych)
  - w kol. „2012r.” zamiast kwoty 1.886.618,00 wstawiono kwotę 1.654.794,00
  - w kol. „2013r.” zamiast kwoty 1.616.661,00 wstawiono kwotę 1.359.600,00
  - w kol. „2014r.” zamiast kwoty 1.576.661,00 wstawiono kwotę 1.359.600,00
  - w kol. „2015r.” zamiast kwoty 1.591.821,00 wstawiono kwotę 1.359.578,00
  - w kol. „2016r.” zamiast kwoty 534.275,00 wstawiono kwotę 679.269,00
- 3) w wierszu 13b (kwota wyłączeń z art.243 ust.3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy w kol. „2012r.” wprowadza się kwotę 382.518,00 wprowadza się nowe wartości zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.